



Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROQUE GONZALES
Levantamento de Preços do Pedido de Compra

Pedido de Compra Nº: 000238/2026 Data Emissão: 07/04/2026

Secretaria: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Objeto: Manutenção de Sistemas de Prevenção de Incêndio da Escola Municipais Santo Antônio de Pádua e Escola Martin Luther

Lote	Seq	Unidade	Produto	Quantidade
0000	001	UN	00021407 MANUTENÇÃO ELÉTRICA - PAINEL DE COMANDO	2,00
Marca Modelo: <u>NC</u> Preço Unitário: R\$ <u>850,00</u> Preço Total: R\$ <u>1.700,00</u>				
0000	002	UN	00021408 MANUTENÇÃO/REPARO EM CAIXA DE ÁGUA	2,00
Marca Modelo: <u>NC</u> Preço Unitário: R\$ <u>450,00</u> Preço Total: R\$ <u>900,00</u>				
0000	003	UN	00021409 INSTALAÇÃO HIDRÁULICA - SISTEMA DE HIDRANTE	2,00
Marca Modelo: <u>NC</u> Preço Unitário: R\$ <u>2.750,00</u> Preço Total: R\$ <u>5.500,00</u>				
0000	004	UN	00021410 MANUTENÇÃO ELÉTRICA - ALARME DE INCÊNDIO	1,00
Marca Modelo: <u>NC</u> Preço Unitário: R\$ <u>1.000,00</u> Preço Total: R\$ <u>1.000,00</u>				
0000	005	UN	00021420 MANUTENÇÃO ELÉTRICA - BOMBA DE INCÊNDIO	1,00
Marca Modelo: <u>NC</u> Preço Unitário: R\$ <u>950,00</u> Preço Total: R\$ <u>950,00</u>				
0000	006	UN	00021412 LUVA PRE ZINCADO C/BOLSA 1 209-001	40,00
Marca Modelo: <u>NC</u> Preço Unitário: R\$ <u>5,00</u> Preço Total: R\$ <u>200,00</u>				
0000	007	UN	00021413 PRESSOSTATO 1/4 - 0,2 À 7,5 BAR COM DIFERENCIAL AJUSTÁVEL 0,7 A 4 BAR PRESSURE - LF5508-03W	1,00
Marca Modelo: <u>NC</u> Preço Unitário: R\$ <u>280,00</u> Preço Total: R\$ <u>280,00</u>				
0000	008	UN	00021415 CONDULETE MULTIPLO X 1 SEM TAMPA TRAMONTINA	7,00
Marca Modelo: <u>NC</u> Preço Unitário: R\$ <u>22,00</u> Preço Total: R\$ <u>154,00</u>				
0000	009	UN	00021416 ABRACADEIRA D 1 PARAFUSO	30,00
Marca Modelo: <u>NC</u> Preço Unitário: R\$ <u>2,50</u> Preço Total: R\$ <u>75,00</u>				

0000 010 UN 00021417 CENTRAL DE ALARME DE INCÊNDIO ENDEREÇAVEL C/ BATERIA 60E CIE 1060 INTELBRAS - 4611060	1,00
Marca Modelo: <u>INTELBRAS</u> Preço Unitário: R\$ <u>1.400,00</u> Preço Total: R\$ <u>1.400,00</u>	

0000 011 UN 00021418 ACIONADOR MANUAL ENDEREÇAVEL S/ SIRENE AME 521 INTELBRAS - 4610521	8,00
Marca Modelo: <u>INTELBRAS</u> Preço Unitário: R\$ <u>125,00</u> Preço Total: R\$ <u>1.000,00</u>	

0000 012 UN 00021419 SINALIZADOR AUDIOVISUAL COM SIRENE 12/24V CONVENCIONAL SAV 420C INTELBRAS - 4615030	8,00
Marca Modelo: <u>INTELBRAS</u> Preço Unitário: R\$ <u>105,00</u> Preço Total: R\$ <u>840,00</u>	

0000 013 UN 00021411 ELETRODUTO PRE ZINCADO 1 0,50 MM 3 MTS PONTA LISA - ELEPZN0003	50,00
Marca Modelo: <u>NC</u> Preço Unitário: R\$ <u>32,00</u> Preço Total: R\$ <u>1.600,00</u>	

Validade da Proposta: 30 dias

Total Avaliado: R\$ 15.599,00

Prazo Pagamento: 10 dias

Fornecedor: FORMOZO E OURIQUE LTDA - ME

CNPJ: 13.055.303/0001-53

Endereço: RODOVIA BR 285-KM 562, S/N - VILA FLORESTA

Contato: Marshaw Ourique | 55 99612-7423

E-Mail: comercial@engfor.com.br

Data Proposta: 10/04/2026

Responsável

CNPJ 13.055.303/0001-53
IE 126/0090652
FORMOZO & OURIQUE LTDA - ME
ROD. BR 285 - KM 562, S/N
VILA FLORESTA
SÃO LUIZ GONZAGA - RS